
Ilustrace na titulní straně FALCON ©2018 Disney Plxar. ALL RIGHTS RESERVED.

dUof d MajUCAs !
Už jen pár dnů a zamáváte prázdninám. Jak 
to, že zrovna letní dny plynou tak rychle? Že 
za chvíli se už čas bude odměřovat zase podie 
školního zvonění? Není to trošku nespravedlivé? 
O Není. Prostě všechno má svůj čas. Svůj 
začátek a konec. A nezmění to ani rodina 
superhrdinských Úžasňákových, se kterými se 
můžete pobavit při luštění o pár stránek dál.
O O tom, že pevně daný řád je vetkaný i v našem 
těle, se dozvíte v článku Jak tiká naše tělo.
O John Lennon, zpěvák legendární skupiny 
Beatles, měl zajímavý postřeh: „Na konci vždy vše 
dobře dopadne. A jestli to dobře 
nedopadlo, tak to potom 
ještě není konec.“
A tak si vrchovatě 
užijte vše, co vám 
přinese každý 
zbývající den 
prázdnin. Užijte 
sitos radostí 
a (ideálně také) 
s Mateřídouškou.
Pavla Kôpplová

komiks
Co vás zajímá

Osmák a Páťák 6 

Nepropásni zajímavé akce

fotopříběh Mládě к sežrání 10

TÉMA Divočáci zachráněni 12

Vir a Bit Obchodují v bazaru 16

rozhovor Petr Forman 18

moje tělo Jak tiká naše tělo 22

SPORT Ping-pong 24

tvoření Visačky na kliku 27

g W Ц W ĚP

lustem Úžasňákovi 2 32

V KUCHYNI Pizza šneci 38
Wj, &

CÍKS П 1 Neboj se, vždyť máš česnek 40

DO KINA Příběh koček 43

&;* g _ Щ

Inspektor Hopkins: Šok na Karlštejně

minuty z přírody 4«

řešení
Berta a Jan

Výsledky úkoiů 53

komiks Dinosauři - Troodon 54

◄ inzerce ' Mateřídouška 3


